广 西 医 学 会
桂医会[2021]27 号

关于召开广西医学会骨科学分会2021年学术年会

暨广西-东盟骨科论坛的征文通知

各有关单位：

为推动我区骨科医学事业的持续创新和发展，促进广西骨科医疗

水平的整体提高，加强骨科同道的学术交流。经研究，由广西医学会

主办，广西医学会骨科学分会承办的“广西医学会骨科学分会2021

年学术年会暨广西-东盟骨科论坛”定于2021年6月中旬在南宁市召开。

本次论坛将是我区骨科学术界一次盛会，将集中体现近年来我区在骨

科领域（创伤、脊柱、关节、骨病、运动医学、显微外科、手外科、

小儿骨科、骨科基础研究、骨科护理学等）所取得的成果；届时将邀

请国内、外及东盟国家骨科专家莅临会议，进行学术演讲与讨论。会

议将以专题报告、病例讨论、论文交流等形式进行。本次论坛旨在介

绍骨科学专业领域最新的科研和临床研究成果。欢迎区内广大骨科同

仁踊跃投稿，积极参会。现将征文及会议有关事宜通知如下：

一、征文内容：

凡内容涉及创伤、脊柱、关节、骨病、运动医学、显微外科、手

外科、小儿骨科、骨科基础研究、骨科护理学等相关专业的新进展

和研究成果。

二、征文要求:

1.未在全国性、地区性学术会议上交流且未在全国公开发行的刊

物上发表过的论文。

2.论文格式：

① 投稿只需论文摘要，要求 800 字以内；摘要应分为四段式，

包括目的、方法、结果及结论的基本形式。

② 文稿要求：论文内容须具有科学性、创新性、先进性、实用

性，并且论据充分。摘要 800 字以内。

③ 排版要求：标题四号黑体加粗，正文 5 号宋体，用 word 文档

格式，A4 纸编排。文稿顺序依次为题目、所在单位及科室名称、作

者姓名、邮政编码、摘要内容。

三、投稿方式：

1.一律采用电子邮箱投稿，不收取纸质版稿件。邮件标题请注明

“2021 年骨科学术年会征文”字样，请把稿件放在“附件”内，邮

件正文中注明：投稿人通讯地址、职务/职称、手机联系方式、电子

邮箱等，用电子邮件（E-mail）发送至指定邮箱并请自留底稿。

2.请 14 个地市各级医院（包括当地区直属医院）投稿，将稿件

发送至当地骨科分会指定邮箱（见附表）；

3.请作者在所投稿件的标题中注明所投稿件的类别，按照 A—创

伤骨科、B—脊柱外科、C—关节外科、D—骨病外科 E—运动医学、F

—显微外科、G—手外科、H—小儿骨科、I—骨科基础研究、J—骨科

护理学，以相应字母为标识；附件文件以“标识字母+文章题目+姓

名.doc”命名，如“A+骨盆骨折的治疗策略+姓名.doc”，以便对稿件

进行评审（如不按上述要求标示摘要，出现遗漏，后果由投稿者自负）。

4.大会组织本专业专家对会议稿件进行评审后，以大会发言、论

文壁报交流等形式录取并通知第一作者。

四、截稿日期：2021 年 5 月 15 日（逾期不予受理）。

五、联系人及其他：

（一）联系人及电话：

广西医科大学第一附属医院 创伤骨科手外科

韦庆军（骨科分会常委兼青委会主委）：13878863195

程建文（骨科分会青委秘书）：13977185857

（二）会议具体时间、地点、日程安排将另行通知;

（三）通知查询方式

1.广西医学会网站 www.gxma.org.cn

2.广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

附件：14 个地市（包括相应地市的区直属单位）投稿邮箱及联

系方式

广西医学会

2021 年 4 月 8日

附件：14 个地市（包括相应地市的区直属单位）投稿邮箱及联系方

式：

南宁-高志敏 邮箱：gaozhimin@21cn.com

电话：13978600828

柳州-孟建红 邮箱：mengjianhmm@163.com

电话：13977289867

桂林-胡巍 邮箱：howie189@126.com

电话：18978325882

北海-钟毅 邮箱：604513414@qq.com

电话：18677945120

贵港-韦平欧 邮箱：weipingou2009@163.com

电话：13878542244

玉林-杨德炎 邮箱：ylgkfh@163.com

电话：13877569297

梧州-梁慕华 邮箱：38000075@qq.com

电话：13607749190

贺州-冯良恩 邮箱：fengliangen2011@163.com

电话：15077476369

河池-黄明棣 邮箱：hcsgkwyh@163.com

电话：13977800246

钦州-仇继任 邮箱：qzgkfh888@163.com

mailto:mengjianhmm@163.com
mailto:weipingou2009@163.com
mailto:ylgkfh@163.com
mailto:fengliangen2011@163.com
mailto:hcsgkwyh@163.com
mailto:qzgkfh888@163.com

电话：13877757523

崇左-刘德淮 邮箱：liudehuaiguke@163.com

电话：13877163401

来宾-王成日 邮箱：WCR1970@126.com

电话：18978266788

百色-谢克恭 邮箱：bsgkfh@163.com

电话：13707766465

防城港-黄德金 邮箱：huangdejin22@163.com

电话：13877026770

会务组联系人及电话-程建文：邮箱 csgkswk@126.com；

电话：13977185857

肖霄：邮箱 csgkswk@126.com；

电话：13978639094

mailto:WCR1970@126.com
mailto:bsgkfh@163.com
mailto:csgkswk@126.com
mailto:csgkswk@126.com